PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de candidatos inscritos no Processo Seletivo
Público Nº 003/2021 e CONVOCA para as provas escritas serão realizadas no dia 11
de julho de 2021, a partir do fechamento dos portões, que será às 09:00 horas,
na Escola Municipal Ribeiro da Luz, localizada na Rua Comendador Pinto Dias,
s/nº, centro, Pouso Alto/MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as
dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 06 de julho de 2021.

Vicente Wagner Guimarães Pereira

Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Ribeiro da Luz - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALEXSANDRA DA SILVA 137555430353731 Assistente Administrativo -
CRAS

ALICE DE OLIVEIRA MENDES MASCARO 141746160354084 Assistente Social - CRAS

ALISON CALEB DO VALE MG153434430354055 Assistente Administrativo -
CRAS

AMANDA GOMES DOS SANTOS 163047990354098 Assistente Social - CRAS

ANA CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS MG 133084070354068 Assistente Administrativo -
CRAS

ANA CRISTINA GALDINO PINTO 0782913660353751 Assistente Social - CRAS

ANA LUIZA IVO 153950530353911 Psicólogo - CRAS

ANDERSON GONÇALVES MG157182760353842 Assistente Administrativo -
CRAS

ANDREA MIRIAN NOGUEIRA M81383560353788 Assistente Social - CRAS

ANDRESSA CAROLINE DA SILVA DOMINGOS MG159785150354054 Psicólogo - CRAS

ANDREW BONAVOGLIA 191695640353767 Assistente Administrativo -
CRAS

ANIELE DE FREITAS LEMES 195210810353753 Assistente Administrativo -
CRAS

ANY CAROLINY DE AGUIAR ROQUE 217147300354269 Assistente Administrativo -
CRAS

ARLETE CRISTINA FONSECA 129513200353769 Assistente Administrativo -
CRAS

AUCEANA NOGUEIRA PASSOS MG 170246180353734 Assistente Administrativo -
CRAS

BERNARDO KISTMANN JACOB 127907370353762 Psicólogo - CRAS

BRUNO HENRIQUE BATISTA 222160570353766 Assistente Administrativo -
CRAS

CAMILA ELIAS MAGALHES 411079470353764 Assistente Administrativo -
CRAS

CARINE KENIA DE FARIA 162432950353750 Assistente Social - CRAS

19Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Ribeiro da Luz - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

CARLA LETICIA DE FRANÇA 167391360353725 Assistente Administrativo -
CRAS

CARLOS HENRIQUE PASSOS GUIMARÃES MG201432850353754 Assistente Administrativo -
CRAS

DANIELA DE LORENA SOARES MG206951460353943 Assistente Administrativo -
CRAS

DANIEL ALVES BRUM DA SILVA 1196557360354031 Assistente Administrativo -
CRAS

DENISE DA SILVA SANTOS 3846549640353748 Assistente Administrativo -
CRAS

DIOGO MÁRCIO SILVA BARIZON 210271720353749 Psicólogo - CRAS

DOMYNIQUE ROBERTA DE OLIVEIRA ESPOSITO 188606790353739 Psicólogo - CRAS

EDILÉSIA FERNANDES DOS SANTOS 175865280354132 Assistente Administrativo -
CRAS

EDVANIA MARIA DE MELO 102068980353774 Assistente Administrativo -
CRAS

ELLEN RODRIGUES CAMARGO MG193156100353883 Assistente Social - CRAS

ENDRIGO MENDES MATURRO 224868310353755 Assistente Administrativo -
CRAS

ERIKA REGINA DE OLIVEIRA 116204820353758 Assistente Administrativo -
CRAS

FLAVIA DANIELE RODRIGUES 15577880353752 Assistente Administrativo -
CRAS

FLAVIANE DE CASSIA PASSOS RABELO 159183180354078 Assistente Administrativo -
CRAS

GABRIELA GONÇALVES PALOMBO 4906482410353757 Assistente Administrativo -
CRAS

GABRIEL CAVALCANTI RIBEIRO MG195908620354014 Assistente Administrativo -
CRAS

GEOVANA DA SILVA RODRIGUES MG160483730354090 Assistente Social - CRAS

GIORDANA BARBOSA FERREIRA 162425160353787 Assistente Administrativo -
CRAS

GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE MORAIS MG192335220354085 Psicólogo - CRAS

19Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Ribeiro da Luz - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

GUSTAVO HENRIQUE SILVA FRANCISCO MG193345380353790 Assistente Administrativo -
CRAS

GUSTAVO LEITE DOS SANTOS 2867985090353847 Assistente Administrativo -
CRAS

INGRID CAROLINE BARBOSA 4427554050353885 Psicólogo - CRAS

ISABELA DE SOUZA BORGES DOS SANTOS 1302690950354100 Psicólogo - CRAS

ISABELLA ARANTES MACIEL MG205770470353863 Psicólogo - CRAS

ITALO LUIZ E SILVA VARLESSE 5920425950353977 Assistente Administrativo -
CRAS

JANAINA LADEIRA VENANCIO 4018033380353763 Assistente Administrativo -
CRAS

JANAINA RODRIGUES PINTO MG 194266840353777 Assistente Administrativo -
CRAS

JAZIEL J DIAS JUNIOR 178693410353735 Assistente Administrativo -
CRAS

JEAN MARQUES DE SOUZA 174821690354099 Assistente Administrativo -
CRAS

JÉSSICA NOGUEIRA SANCHEZ 5897744140353747 Assistente Administrativo -
CRAS

JOÃO VICTOR COSTA FIGUEIREDO 187797910353741 Assistente Administrativo -
CRAS

JONATHAN DA SILVA RIBEIRO 4782986070353970 Assistente Administrativo -
CRAS

JOSE AUGUSTO ALMEIDA VIANA 173043880353780 Assistente Administrativo -
CRAS

JOSE CARLOS CORREA DO NASCIMENTO 20021045940353760 Psicólogo - CRAS

JOSIELE BEATRIZ LEITE MOREIRA 198981530353736 Assistente Social - CRAS

JÚLIA DE CARVALHO BEDAQUE 4347242700353903 Psicólogo - CRAS

JULIA OLIMPIO DE CARVALHO 167865340353730 Assistente Administrativo -
CRAS

LARISSA SANTOS MORAES 3009555310353966 Assistente Administrativo -
CRAS

19Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Ribeiro da Luz - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LEONARDO SOARES E SILVA 192497210354083 Assistente Administrativo -
CRAS

LETÍCIA AMORIM SANTOS TEIXEIRA MG  16351540354080 Psicólogo - CRAS

LILIAN CHRISTINA MARTINS MONTEIRO 145756110353727 Assistente Administrativo -
CRAS

LILIAN CRISTINA FERREIRA 180018180353728 Assistente Administrativo -
CRAS

LILIANE RIBEIRO DE CAMPOS OLIVEIRA 153734830353737 Assistente Administrativo -
CRAS

LUCIANA SENA SANTOS DA SILVA 4044079850353784 Assistente Administrativo -
CRAS

LUIZA HELENA PIANO TEIXEIRA MG89439100354095 Assistente Administrativo -
CRAS

MARGARIDA APARECIDA RIBEIRO MG 14420740353960 Assistente Social - CRAS

MARIANA BEATRIZ DA SILVA GUIMARÃES MG212982660353890 Assistente Administrativo -
CRAS

MARIANA DAMASCENO 01221589830354066 Assistente Administrativo -
CRAS

MARIANA DOS SANTOS GONÇALVES MG 106406530353756 Assistente Social - CRAS

MARIA VITÓRIA LUCIO 133118070354097 Assistente Administrativo -
CRAS

MATEUS SOUZA DA SILVA MG187605550353742 Assistente Administrativo -
CRAS

MATHEUS ALVES DE AGUIAR 189820560354075 Assistente Administrativo -
CRAS

MAYNARA FERNANDES NUNES MG187935500353745 Assistente Administrativo -
CRAS

MEIRIELLE AUXILIADORA GONÇALVES 124119610354074 Assistente Administrativo -
CRAS

MIKAELA 3987656620353744 Assistente Administrativo -
CRAS

MUNIQUE EVELIN DA SILVA MG159161030353887 Psicólogo - CRAS

PALOMA TAINÃ NOGUEIRA DA SILVA BRAGANÇA MG135608290354046 Assistente Social - CRAS

19Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Ribeiro da Luz - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

PAULO HENRIQUE DIAS SILVA 4874731390354077 Psicólogo - CRAS

RAFAEL MARTINS BORGES 181933050354113 Assistente Administrativo -
CRAS

RAQUEL LACERDA DE BEM MG135313950353920 Assistente Social - CRAS

RAYANE IRENE REIS SILVA MG203381510354065 Assistente Administrativo -
CRAS

RAYANNE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 166469410353732 Assistente Social - CRAS

RENANN MATTOS PAOLINELLI 183675740353759 Assistente Social - CRAS

RENATA ROQUE FERREIRA MG17851480354151 Psicólogo - CRAS

ROBERTA MARIA PINTO DE CARVALHO 186549450354195 Assistente Administrativo -
CRAS

RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 2984778450354026 Assistente Administrativo -
CRAS

RONALDY GALVÃO DOS SANTOS MG230561100353743 Assistente Administrativo -
CRAS

SARAH HELENA FIALHO RIBEIRO MG158979770354039 Assistente Administrativo -
CRAS

SARA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO MG180822470353976 Assistente Administrativo -
CRAS

TACIANA DE SOUZA PEREIRA 196195900353904 Psicólogo - CRAS

THALIA SOARES E SILVA 185325610353746 Assistente Social - CRAS

THAUANY VIEIRA DE OLIVEIRA 18 6481640354073 Psicólogo - CRAS

TIAGO ANTÔNIO PEÇANHA 155369110353989 Psicólogo - CRAS

TIAGO GONÇALVES MG157182690353853 Assistente Administrativo -
CRAS

VERÔNICA APARECIDA GALVÃO DE SOUSA MG173904120353908 Assistente Administrativo -
CRAS

WASHINGTON CASTRO CHAGAS 4695178640353738 Assistente Administrativo -
CRAS

19Qtd. Candidatos:

95Total Candidatos: